A,
OPOLSKIE S.A.

Przystanek

DOBRODZIEN, SOLNA

OPOLE, DWORZEC
AUTOBUSOWY 1-11
OZIMEK, CENTRUM
PRZESIADKA PKP

Legenda

15:53 Dy

06:42 Dy

07:15 Dm

17:28 Dm

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat

S - kursuje w dni nauki szkolnej

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

y - nie kursuje w dniu 2 V oraz w pigtek po Bozym Ciele

Opolskie PKS S.A
ul. Rodziewiczéwny 1
45-384 Opole

Godziny Odjazdow

16:48 Sy

07:47 Sy

11:13 Dm 13:45 Dm 15:25 Dm
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